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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/szczotki-do-szklanek-z-gabka-p-7990.html

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN
Producent

wymiary

Opis produktu

Szczotki do szklanek z ggbka

24,44 zt

19,87 zt

22506

696033
8711369696033
Hendi

100x187x(H)195

- Z polipropylenu, 2 szczotki z nylonowym wtosiem i 1 ggbka- Dno wyposazone w 4 przyssawki
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